
 

 
 

AKADEMICKI ZWIĄZEK SPORTOWY 

ORGANIZACJA ŚRODOWISKOWA 

WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

 
 
 
 
 
 

Bydgoszcz, 20.01.2025 r. 
 

Komunikat nr 2 
Akademickich Mistrzostw Pomorza i Kujaw w Siatkówce Mężczyzn 

 

Dyscyplina: 
Siatkówka Mężczyzn 

Organizator: 
AZS UMK Toruń 

AZS WSG Bydgoszcz 
Termin 

20.01.2025 r. 

Miejsce Turnieju 
Hala Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy 

 
Sprawy 

organizacyjne: 

Klasyfikacja po rozegranym pierwszym turnieju w 
Bydgoszczy. 

 

Wyniki Pierwszego turnieju: 

 
AMPIK 

SIATKÓWKA  

M 

WSG PBŚ UKW UMK mecze pkt sety miejsce 

WSG 

 

2-0 

25-13 
25-14 

2-0 

25-23 
25-21 

2-0 

25-16 
25-23 

3 6 6-0 

 

I 

PBŚ 0-2 

13-25 
14-25  

0-2 

18-25 
17-25 

1-2 

25-22 
14-25 
11-15 

3 3 1-6 

 

IV 

UKW 0-2 

23-25 
21-25 

2-0 

25-18 
25-17  

2-1 

25-21 
23-25 
16-14 

3 5 4-3 

 

II 

UMK 0-2 
22-25 
25-14 
15-11 

2-1 

25-22 
25-17 

1-2 

21-25 
25-23 
14-16 

 

3 4 3-5 

 

III 

 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
KLASYFIKACJA 

PIERWSZY TURNIEJ 
 Akademickich Mistrzostw Pomorza i Kujaw w Siatkówce 

Mężczyzn 
 

 

1 MIEJSCE AZS WSG BYDGOSZCZ 

2 MIEJSCE AZS UKW BYDGOSZCZ 

3 MIEJSCE AZS UMK TORUŃ 

4 MIEJSCE AZS PBŚ BYDGOSZCZ 


